ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  11/2021 - PR 11/202111/202116/03/2021Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1CONN LOGISTICA LTDA     (179456)1 ANTISSÉPTICO BACTERICIDA E VIRUCIDA INDICADO PARAHIGIENE DAS MÃOS COM LAUDO DERMATOLÓGICO. AEMBALAGEM DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOSDE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE,DATA DE VALIDADE, CONTEÚDO, NÚMERO DEREGISTRO/PROCESSO ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 12MESES. FRASCO COM 250 ML. un 1.000,00  0,0000 21,3957 21.395,70
2 SOLUÇÃO COM ATIVIDADE BACTERICIDA E VIRUCIDAINDICADA PARA APLICAÇÃO CORPORAL E EM ROUPAS,UNIFORMES E VESTUÁRIO COM LAUDO DERMATOLÓGICO.A EMBALAGEM DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOSDE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE,DATA DE VALIDADE, CONTEÚDO, NÚMERO DEREGISTRO/PROCESSO ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 12MESES. FRASCO COM 250 ML. un 1.000,00  0,0000 28,8592 28.859,20

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

11/202111/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL08/04/2021REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ANTISSÉPTICOS DE COMBATE AO COVID 19, PARA UTILIZAÇÃO PELA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, EM TODAS AS DEPENDÊNCIAS (ESCOLAS E DEPARTAMENTOS), EM VIRTUDE DO RETORNO DAS AULAS PRESENCIAIS.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   8   de  Abril   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  11/2021 - PR 11/202111/202116/03/2021Folha:  2/2

 LOTE:  1CONN LOGISTICA LTDA     (179456)3 SOLUÇÃO COM ATIVIDADE BACTERICIDA E VIRUCIDA DEUSO GERAL COM LAUDO DERMATOLÓGICO, COM AÇÃOPROLONGADA PARA USO EM ETAPA DE DESINFECÇÃO EMPROTOCOLOS DE BIOSSEGURANÇA, COM COMPROVAÇÃODE EFICÁCIA DE NO MÍNIMO 2 HORAS PARA VÍRUS EBACTÉRIAS. A EMBALAGEM DEVE CONTEREXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO,PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE,CONTEÚDO, NÚMERO DE REGISTRO/PROCESSO ANVISA.VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. FRASCO COM 250 ML.
un 1.000,00  0,0000 31,7451 31.745,10

Total do Fornecedor: 82.000,00Total Geral: 82.000,00

Quilombo,   8   de  Abril   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal